
UCHWAŁA NR  62/237/12 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 
 
w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana 

Pawła II w Grajewie. 
 
 

Na podstawie art. 5c pkt 2, w związku z art. 36a ust. 1 i 14 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Rady 
Pedagogicznej Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie oraz w uzgodnieniu  
z Podlaskim Kuratorem Oświaty (wyrażonym pismem o znaku KiO.544.79.2012 z dnia 24 maja 2012 r.), 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II  
w Grajewie Panu Jarosławowi Konopce na okres kolejnych 5 lat szkolnych – od dnia 01 września 
2012 r. do dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Alicja Rutkowska: ………………………                 Jarosław Augustowski: ………………… 
 
 
Hanna Kulesza: ………………………… 
 
 
Dariusz Latarowski: ……………………. 
 
 
Waldemar Remfeld: ………….………… 
 


